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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01508027A

2. Data e Regjistrimit 08/03/2010
3. Emri i Subjektit FATI 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 08/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Ndertese 2 kateshe 5 m larg  
Karburant Amati Petrol 

5.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj.Rikonstruksione te godinave civile ekonomike, 
veshje fasadash, ndertim rrugesh, vepra arti rrugore, punime 
hidroteknike, ujesjellesa kanalizime, punime restaurimi, 
punime kapenterie, punime e sherbime te sistemit komunal, 
punime mirembajrje, prodhim elementesh parafabrikate e 
beton arme. Mirembajtje dhe zhvillim dekori, punime 
gjeodezike ne objekte inxhinierike, punime speciale 
gjeodezike, rilevime topografike etj.Tregtim me pakice e 
shumice te mallrave te ndryshme te lendeve te para te 
ndertimit dhe prodhimeve.Tregtim dhe prodhim te 
materialeve te ndertimit.Tregtim me shumice e pakice te çdo 
lloj mjeti mororrikTtregtim i pjeseve te kembimit per 
autovetura, mjete transporti, tapiceri, atrecature etj.Ngritje 
pika servisi te automjeteve dhe lavazhe automjetesh etj
Pllumb Sahitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2023 Deri: 14/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Sahitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pllumb Sahitaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.300.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FATI 2010
E-Mail: pllumi1991@hotmail.com  
Telefon: 0682046960  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


